
ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 1

Наручилац:

ДОМ ЗДРАВЉА ДР НИКОЛА ЏАМИЋ 104782314

КРАЉЕВАЧКА БР. 21

36210 ВРЊАЧКА БАЊА

ЗАПИСНИК

О ОТВАРАЊУ ПОНУДА

Датум и време почетка поступка отварања понуда:

21.04.2021 12:15:00

Место отварања понуда: Портал јавних набавки отвара понуде аутоматски.

ПРЕДМЕТ И ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Предмет јавне набавке: Набавка стоматолоског материјала

Процењена вредност јавне набавке: 1.515.000,00 RSD

Партија 
бр.

Назив Процењена вредност

1 Хемикалије 85.000,00 RSD

2 ПВЦ игле 10.000,00 RSD

3 Шприцеви 15.000,00 RSD

4 Траке 10.000,00 RSD

5 Хируршки материјал 90.000,00 RSD

6 Лидокаин адреналин 20.000,00 RSD

7 Завојни материјал 15.000,00 RSD

8 Ортопедија вилице 335.000,00 RSD

9 Стоматолошки материјал 820.000,00 RSD

10 Средство за трајну десензибилизацију пулпе 25.000,00 RSD

11 Средство за мумификацију пулпе-ампутациона паста 15.000,00 RSD

12 Средство за површинску анестезију 30.000,00 RSD

13 Рукавице 30.000,00 RSD

14 Таблете за идентификацију денталног плака 15.000,00 RSD

Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак

Број огласа јавне набавке са Портала јавних набавки: 2021/С Ф02-0009599

ДАТУМ И ВРЕМЕ ПОДНОШЕЊА ПОНУДА

До истека рока за подношење понуда, дана 21.04.2021 до 12:00:00 часова, примљене су понуде следећих понуђача, и то по редоследу 
приспећа:



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 2

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

Таблете за идентификацију денталног плака

НЕО YУ ДЕНТ ДОО НОВИ САД, 101651803,  
08736871,  Владике Ћирића, 27, 21000, Нови 
Сад

19.04.2021
10:27:11

Ортопедија вилице

НЕО YУ ДЕНТ ДОО НОВИ САД, 101651803,  
08736871,  Владике Ћирића, 27, 21000, Нови 
Сад

19.04.2021
10:27:11

Стоматолошки материјал

НЕО YУ ДЕНТ ДОО НОВИ САД, 101651803,  
08736871,  Владике Ћирића, 27, 21000, Нови 
Сад

19.04.2021
10:27:11

Хемикалије

НЕО YУ ДЕНТ ДОО НОВИ САД, 101651803,  
08736871,  Владике Ћирића, 27, 21000, Нови 
Сад

19.04.2021
10:27:11

Завојни материјал

СИНОФАРМ ДОО БЕОГРАД, 101718592,  
06927602,  КОСТЕ НАЂА, 31, 11160, Београд 
(Звездара)

19.04.2021
10:37:54

Хируршки материјал

СИНОФАРМ ДОО БЕОГРАД, 101718592,  
06927602,  КОСТЕ НАЂА, 31, 11160, Београд 
(Звездара)

19.04.2021
10:37:54

ПВЦ игле

СИНОФАРМ ДОО БЕОГРАД, 101718592,  
06927602,  КОСТЕ НАЂА, 31, 11160, Београд 
(Звездара)

19.04.2021
10:37:54

Шприцеви

СИНОФАРМ ДОО БЕОГРАД, 101718592,  
06927602,  КОСТЕ НАЂА, 31, 11160, Београд 
(Звездара)

19.04.2021
10:37:54

Ортопедија вилице

ВЕТМЕТАЛ ДОО БЕОГРАД, 100284018,  
07881657,  САВСКА, 33 б, 11000, Београд 
(Савски Венац)

20.04.2021
11:16:27

Стоматолошки материјал

ВЕТМЕТАЛ ДОО БЕОГРАД, 100284018,  
07881657,  САВСКА, 33 б, 11000, Београд 
(Савски Венац)

20.04.2021
11:16:27

Средство за површинску анестезију

ВЕТМЕТАЛ ДОО БЕОГРАД, 100284018,  
07881657,  САВСКА, 33 б, 11000, Београд 
(Савски Венац)

20.04.2021
11:16:27

Таблете за идентификацију денталног плака

ВЕТМЕТАЛ ДОО БЕОГРАД, 100284018,  
07881657,  САВСКА, 33 б, 11000, Београд 
(Савски Венац)

20.04.2021
11:16:27



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 3

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

Лидокаин адреналин

ВЕТМЕТАЛ ДОО БЕОГРАД, 100284018,  
07881657,  САВСКА, 33 б, 11000, Београд 
(Савски Венац)

20.04.2021
11:16:27

Траке

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ, 102156404,  06169945,  
РАЈИЋЕВА, 55, 32300, Горњи Милановац

20.04.2021
11:41:58

Рукавице

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ, 102156404,  06169945,  
РАЈИЋЕВА, 55, 32300, Горњи Милановац

20.04.2021
11:41:58

Шприцеви

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ, 102156404,  06169945,  
РАЈИЋЕВА, 55, 32300, Горњи Милановац

20.04.2021
11:41:58

ПВЦ игле

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ, 102156404,  06169945,  
РАЈИЋЕВА, 55, 32300, Горњи Милановац

20.04.2021
11:41:58

Завојни материјал

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ, 102156404,  06169945,  
РАЈИЋЕВА, 55, 32300, Горњи Милановац

20.04.2021
11:41:58

Хемикалије

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ, 102156404,  06169945,  
РАЈИЋЕВА, 55, 32300, Горњи Милановац

20.04.2021
11:41:58

Хируршки материјал

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ, 102156404,  06169945,  
РАЈИЋЕВА, 55, 32300, Горњи Милановац

20.04.2021
11:41:58

Траке

АРРОWПАЦК ДОО, 110162255,  21308960,  
КРУЖНИ ПУТ, 36, 11309, Лештане 21.04.2021

09:48:47

ПОДАЦИ О ПОНУДАМА

Предмет јавне набавке или партије: Таблете за идентификацију денталног плака
Понуђач: НЕО YУ ДЕНТ ДОО НОВИ САД, 101651803, 08736871, Владике Ћирића, 27, 21000, Нови Сад

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 14.400,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 17.280,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 4

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: Ортопедија вилице
Понуђач: НЕО YУ ДЕНТ ДОО НОВИ САД, 101651803, 08736871, Владике Ћирића, 27, 21000, Нови Сад

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 142.835,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 171.402,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: Стоматолошки материјал
Понуђач: НЕО YУ ДЕНТ ДОО НОВИ САД, 101651803, 08736871, Владике Ћирића, 27, 21000, Нови Сад

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 493.596,40 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 592.095,68 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: Хемикалије
Понуђач: НЕО YУ ДЕНТ ДОО НОВИ САД, 101651803, 08736871, Владике Ћирића, 27, 21000, Нови Сад

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 79.950,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 95.940,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: Завојни материјал



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 5

Понуђач: СИНОФАРМ ДОО БЕОГРАД, 101718592, 06927602, КОСТЕ НАЂА, 31, 11160, Београд (Звездара)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 3.075,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 3.690,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: Хируршки материјал
Понуђач: СИНОФАРМ ДОО БЕОГРАД, 101718592, 06927602, КОСТЕ НАЂА, 31, 11160, Београд (Звездара)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 11.250,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 13.500,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: ПВЦ игле
Понуђач: СИНОФАРМ ДОО БЕОГРАД, 101718592, 06927602, КОСТЕ НАЂА, 31, 11160, Београд (Звездара)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 2.200,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 2.420,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: Шприцеви
Понуђач: СИНОФАРМ ДОО БЕОГРАД, 101718592, 06927602, КОСТЕ НАЂА, 31, 11160, Београд (Звездара)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 4.850,00 RSD



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 6

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 5.335,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: Ортопедија вилице
Понуђач: ВЕТМЕТАЛ ДОО БЕОГРАД, 100284018, 07881657, САВСКА, 33 б, 11000, Београд (Савски Венац)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 151.378,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 181.653,60 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

Техничка документација која се 
не може учитати на Портал

Каталози се достављају поштом

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: Стоматолошки материјал
Понуђач: ВЕТМЕТАЛ ДОО БЕОГРАД, 100284018, 07881657, САВСКА, 33 б, 11000, Београд (Савски Венац)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 543.099,80 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 651.719,76 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

Техничка документација која се 
не може учитати на Портал

каталози се достављају поштом

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: Средство за површинску анестезију
Понуђач: ВЕТМЕТАЛ ДОО БЕОГРАД, 100284018, 07881657, САВСКА, 33 б, 11000, Београд (Савски Венац)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 2.942,64 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 3.236,90 RSD



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 7

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

Техничка документација која се 
не може учитати на Портал

каталози се достављају поштом

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: Таблете за идентификацију денталног плака
Понуђач: ВЕТМЕТАЛ ДОО БЕОГРАД, 100284018, 07881657, САВСКА, 33 б, 11000, Београд (Савски Венац)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 5.763,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 6.915,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

Техничка документација која се 
не може учитати на Портал

каталози се достављају поштом

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: Лидокаин адреналин
Понуђач: ВЕТМЕТАЛ ДОО БЕОГРАД, 100284018, 07881657, САВСКА, 33 б, 11000, Београд (Савски Венац)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 16.893,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 18.581,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

Техничка документација која се 
не може учитати на Портал

Каталози се достављају поштом

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: Траке
Понуђач: ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ, 102156404, 06169945, РАЈИЋЕВА, 55, 32300, 

Горњи Милановац

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 3.770,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 4.524,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 8

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: Рукавице
Понуђач: ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ, 102156404, 06169945, РАЈИЋЕВА, 55, 32300, 

Горњи Милановац

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 31.200,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 37.440,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: Шприцеви
Понуђач: ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ, 102156404, 06169945, РАЈИЋЕВА, 55, 32300, 

Горњи Милановац

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 3.867,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 4.253,70 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: ПВЦ игле
Понуђач: ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ, 102156404, 06169945, РАЈИЋЕВА, 55, 32300, 

Горњи Милановац

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 1.770,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 1.947,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 9

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: Завојни материјал
Понуђач: ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ, 102156404, 06169945, РАЈИЋЕВА, 55, 32300, 

Горњи Милановац

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 2.717,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 3.260,40 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: Хемикалије
Понуђач: ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ, 102156404, 06169945, РАЈИЋЕВА, 55, 32300, 

Горњи Милановац

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 59.185,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 71.022,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: Хируршки материјал
Понуђач: ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ, 102156404, 06169945, РАЈИЋЕВА, 55, 32300, 

Горњи Милановац

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 9.315,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 11.178,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: Траке



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 10

Понуђач: АРРОWПАЦК ДОО, 110162255, 21308960, КРУЖНИ ПУТ, 36, 11309, Лештане

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 2.825,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 3.390,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Датум и време завршетка поступка отварања понуда:

21.04.2021 12:17:38


